
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

海上技術安全研究所で使用する電気の
供給

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年4月3日

東京電力エナジー
パートナー（株）：
東京都千代田区内幸
町1-1-3

一般競争入札 非公表 94,834,070円 －

国立研究開発法人海上・港湾・航空技
術研究所海上技術安全研究所に必要な
保険

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年4月1日

あいおいニッセイ同
和損害保険(株)：東
京都渋谷区恵比寿1-
28-1

一般競争入札 非公表 9,347,569円 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

草刈業務請負

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年4月3日
（株）東京緑化：東
京都府中市栄町3-20-
5

一般競争入札 非公表 2,160,000円 －

コピー用紙の購入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年4月3日
富士ゼロックス
（株）：東京都港区
六本木3-1-1

一般競争入札 非公表 2,330,074円 －

警備業務請負

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年4月3日
（株）須田ビルメン
テナンス:東京都立川
市砂川町4-24-13

一般競争入札 非公表 6,868,800円 －

脱硫廃液廃棄物処分

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年4月3日
（株）環境システム
サービス:東京都八王
子市横川町1076

一般競争入札 非公表 764,100円 －



海上技術安全研究所及び電子航法研究
所の清掃業務請負

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年4月3日
小松植木：東京都八
王子市子安町1-8-17

一般競争入札 非公表 6,988,896円 －

リンクナビゲーションシステム（リン
クリゾルバ）

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年4月3日
（株）サンメディ
ア：東京都中野区本
町3-10-3

一般競争入札 非公表 2,074,799円 －


